
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 13 ГОДИНА: LVIII ДАНА:26. април 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-352-284/2022 
Дана: 23.03.2022. 
С у б о т и ц а  
Трг слободе 1 
 

На основу члана 7. Одлуке о финансијској 

подршци ради унапређења енергетске 

ефикасности стамбених зграда, породичних кућа 

и станова на територији града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 39/21), 

члана 13. и 29. Правилника о суфинансирању 

мера енергетске санације стамбних зграда, 

породичних кућа и станова на територији града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

5/22) и члана 52. став 1. тачка 7) Статута Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19-пречишћен текст, 13/21 и 16/21),  
Градоначелник Града Суботице дана 23. 

марта 2022. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за реализацију и 

надзор над извршењем мера енергетске 

ефикасности 
 

I 
Овим решењем образује се Комисија за 

реализацију и надзор над извршењем мера 

енергетске ефикасности (у даљем тексту: 

Комисија). 
II 

Комисија има председника, заменика 

председника и седам чланова од којих је један 

члан представник Управе за финансирање и 

подстицање енергетске ефикасности, као органа 

управе у саставу Министарства рударства и 

енергетике. 
У Комисију се именују: 
1) Слободан Маџаревић, дипл. инж. грађ., 

енергетски менаџер Града Суботице, шеф Службе 

за енергетику и саобраћај у Секретаријату за 

комуналне послове, енергетику и саобраћај 

Градске управе Града Суботице, за председника, 
2) Горан Ковач, дипл. инж. грађ., 

извршилац за нискоградњу у Секретаријату за 

инвестиције и развој Градске управе Града 

Суботице, за заменика председника, 
3) Јован Салатић, дипл. правник, 

извршилац за правне послове у области 

саобраћаја, у Секретаријату за комуналне 

послове, енергетику и саобраћај Градске управе 

Града Суботице, за члана, 
4) Тамара Шебешћен, дипл.правник, 

извршилац за стамбене послове у Секретаријату 

за имовинско-правне послове Градске управе 

Града Суботице, за члана, 
5) Дамирка Пленк, дипл.инж.грађ., 

извршилац за високоградњу и хидроградњу у 

Секретаријату за инвестиције и развој Градске 

управе Града Суботице, за члана, 



Страна 2 – Број 13                                             Службени лист Града Суботице                                        26. април 2022. 

6) Анка Шујица, дипл.инж.грађ., 

извршилац за високоградњу у Секретаријату за 

инвестиције и развој Градске управе Града 

Суботице, за члана, 
7) Тијана Рајчић, дипл.економиста, 

извршилац за економске послове у Секретаријату 

за комуналне послове, енергетику и саобраћај 

Градске управе Града Суботице, за члана, и 
8) Љубомир Мићић, дипл.менаџер, 

извршилац за административне послове у области 

енергетике и саобраћаја у Секретаријату за 

комуналне послове, енергетику и саобраћај 

Градске управе Града Суботице, за члана, 
9) Харгита Ерчи, маст.инж.арх., члан 

Градксог већа задужен за област туризма, 

инвестиција и међународне сарадње, за члана, 
10) Ивана Дулић, дипл. правник,  

извршилац за правне послове у Секретаријату за 

комуналне послове, енергетику и саобраћај 

Градске управе Града Суботице, за члана. 
Представника Управе за финансирање и 

подстицање енергетске ефикасности у Комисију 

именује Управа за финансирање и подстицање 

енергетске ефикасности. 
 

III 
Комисија се образује на временски период 

од годину дана од дана доношења овог решења. 
 

IV 
Комисија има следеће задатке: 

1) припрема конкурсну документацију за 

привредне субјекте односно за домаћинства 

(јавни позив, образац пријаве и др.), 

2) након доношења одлуке о расписивању 

јавног позива од стране Градоначелника, 

оглашава јавни позив на званичној интернет 

страници Града и објављује информацију о 

оглашавању у локалним медијима; 

3) врши пријем и контролу приспелих 

пријава; 

4) врши рангирање приспелих пријава и 

избор пријављених привредних субјеката односно 

домаћинстава; 

5) објављује прелиминарне листе 

изабраних директних корисника и крајњих 

корисника на званичној интернет страници Града, 

разматра приговоре на прелиминарну листу и 

одлучује о истима; 

6) врши теренски обилазак крајњих 

корисника на основу прелиминарне ранг листе; 

7) сачињава коначну листу директних 

корисника односно односно коначну листу 

крајњих корисника и предлог Одлуке о избору 

привредних субјеката у спровођењу мера 

енергетске ефикасности, односно предлог Одлуке 

о додели бесповратних средстава крајњим 

корисницима за спровођење мера енергетске 

ефикасности и предлаже Градоначелнику 

доношење; 

8) након доношења Одлуке о избору 

привредних субјеката у спровођењу мера 

енергетске ефикасности од стране 

Градоначелника, припрема предлоге уговора о 

спровођењу мера енергетске санације; 

9) након доношења Одлуке о додели 

бесповратних средстава крајњим корисницима за 

спровођење мера енергетске ефикасности од 

стране Градоначелника, припрема Решења о 

додели бесповратних средстава крајњим 

корисницима за спровођење мера енергетске 

ефикасности; 

10) прати реализацију мера и врши 

контролу њихове реализације, у складу са 

одредбама Правилника о суфинансирању мера 

енергетске санације стамбних зграда, породичних 

кућа и станова на територији града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 5/22). 

 

V 

Теренски рад Комисије обухвата 

спровођењење најмање два најављена обиласка, и 

то:  

- пре радова приликом евалуације пријаве 

ради оцене почетног стања објекта и 

веродостојности података из поднете пријаве, као 

и оправданост предложених мера енергетске 

санације; 

- након спроведених радова ради 

утврђивања чињеничног стања по пријави 

завршетка радова. 

Приликом теренског обиласка Комисија 

на лицу места врши преглед поднетих захтева, уз 

обавезно присуство подносиоца захтева, 

сачињава се записник у два примерка, при чему 

један примерак остаје подносиоцу пријаве, а 

други задржава Комисија. 

Записник садржи и технички извештај о 

постојећем стању објекта и након реализованих 

мера.  

Комисија је дужна да приликом посете 

утврди да ли постоје индиције о незаконитим 

радњама или грубом кршењу уговорних обавеза 

затражи поступање у складу са одредбама 

уговора и законским оквиром. 

 

VI 

Комисија доноси Пословник о раду којим 

уређује начин рада Комисије. 

 

VII 

Комисија је независна у свом раду.  

 

VIII 
Комисија припрема и једном месечно 

подноси Градоначелнику извештај о напретку 

реализације мера енергетске ефикасности. 

Завршни извештај о спроведеним мерама 



26. април 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 13 – Страна 3 

енергетске ефикасности, који посебно садржи 

информације о спроведеним активностима и 

утрошеним финансијским средствима, уочене 

недостатке у имплементацији активности и 

њихове узроке, подноси се Градоначелнику и 

Градском већу и објављује се на званичној 

интернет страници Града. 

Директни и крајњи корисници средстава 

дужни су да Комисији у сваком моменту омогуће 

контролу реализације активности и увид у сву 

потребну документацију. 

 

IX 
Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Комисије обављаће 

Секретаријат за комуналне послове, енергетику и 

саобраћај Градске управе Града Суботице. 
 

X 
Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић с.р. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ: Члан 7. Одлуке о 

финансијској подршци ради унапређења 

енергетске ефикасности стамбених зграда, 

породичних кућа и станова на територији града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

39/21), према којем Градоначелник образује 

Комисију за реализацију и надзор над извршењем 

мера енергетске ефикасности, путем које се 

спроводи поступак расподеле, односно доделе 

средстава подстицаја, односно средстава за 

суфинансирање мера енергетске ефикасности. 

Члановима 13. и 29. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације 

стамбних зграда, породичних кућа и станова на 

територији града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 5/22) дефинисани су 

делокруг, надлежност и задаци Комисије, као и 

начин праћења, реализације и извештавање у вези 

са применом мера за побољшање енергетске 

ефикасности у Граду Суботици, док члан 52. став 

1. тачка 7) Статута Града Суботице (“Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћен 

текст, 13/21 и 16/21), прописује да Градоначелник 

врши и друге послове утврђене законом, 

Статутом Града Суботице и другим актима Града. 

Разлози за доношење: Обзиром да је Град 

Суботица у буџету за 2022. годину определио 

15.000,000,00 динара за побољшање енергетске 

ефикасности и да је исти износ за исту намену 

добио од Министарства рударства и енергетике и 

да је прилично обиман и захтеван посао око 

реализације програма споровођења енергетске 

ефикасности, који захтева добро детаљно правно 

нормирање предметне области, претпостављени 

велики број теренских обилазака објеката, како у 

првој фази оцењивања и бодовања, тако и у 

другој фази реализације и спровођења 

закључених уговора, надзора, контроле објеката, 

извештавања о спроведеним активностима, 

неопходно је било формирати стручно тело које 

ће моћи квалитативно и квантитативно стручно 

да координира све поменуте радње у вези 

реализације програма мера унапређења 

енерегетске ефикасности стамбених зграда, 

породичних кућа и станова на територији  Градуа 

Суботице. 
Предлаже се доношење Решења у тексту 

како је дато у материјалу. 
Извршилац: Секретаријат за комуналне 

послове, енергетику и саобраћај 
Средства потребна за извршење: За 

реализацију овог Решења нису потребна буџетска 

средства. 

Секретар 

Секретаријата за комуналне послове, 

енергетику и саобраћајРадослав Вукелић с.р. 
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-021-56/2022 
Дана:11.04.2022. године 

24000 Суботица 
Трг слободе 1 
Тел: 024/626-885 
СБ/МБ 
  

На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 9. Правилника о средствима за 

подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног 

интереса која реализују удружења у области 

друштвеног и хуманитарног рада, а који се 

финансирају из буџета града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 29/18 и 

35/19), 
            Градоначелник Града Суботице, дана 11. 

04. 2022. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада за 

2022. годину 

 

I 



Страна 4 – Број 13                                             Службени лист Града Суботице                                        26. април 2022. 

             У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада за 2022. годину (у даљем 

тексту Комисија) именују се: 
          1. Саша Лолевски, за председника, 
          2. Ненад Козомора, за заменика 

председника, 
            3. Агота Балинт, за члана, 
            4. Оливера Марјановић, за члана и  
            5. Радмила Бекић, за члана. 
 

II 
 Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада за 2022. годину 

у року који не може бити дужи од 60 дана од дана 

истека рока за подношење пријаве односно до 

09.05.2022.г. 

    
III 

 Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  

 Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 

 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 

 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 

 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 

IV 
 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 
 

 

 

V 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 
Градоначелник 
Стеван Бакић с.р. 

 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-021-57/2022 
Дана:11.04.2022. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 
Тел: 024/626-885 
СБ/МБ 

 
На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 9. Правилника о средствима за 

подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног 

интереса која реализују удружења у области 

друштвеног и хуманитарног рада, а који се 

финансирају из буџета града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 29/18 и 

35/19), 
Градоначелник Града Суботице, дана 11. 

04. 2022. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада – 

недостајућих услуга помоћи у кући и неге у 

кући на територији Града Суботице у 2022. 

години 

 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада – недостајућих услуга помоћи 

у кући и неге у кући на територији Града 

Суботице у 2022. години (у даљем тексту 

Комисија) именују се: 
            1. Саша Лолевски, за председника, 
            2. Ненад Козомора, за заменика 

председника, 
            3. Агота Балинт, за члана, 
            4. Оливера Марјановић, за члана и  
            5. Радмила Бекић, за члана. 

 

 



26. април 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 13 – Страна 5 

II 
 Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада – недостајућих 

услуга помоћи у кући и неге у кући на територији 

Града Суботице у 2022. години у року који не 

може бити дужи од 60 дана од дана истека рока за 

подношење пријаве односно до 09.05.2022.г. 

 
III 

 Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  

 Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 

 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 

 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 

 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 

 

IV 
 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 
 

V 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 
Градоначелник 
Стеван Бакић с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-401-519/2022 

Дана: 26.04.2022. године 

Суботица 

024/626-880 

CБ/ЈС 

 

На основу члана 7. став 1. Правилника о 

начину, поступку и критеријумима за доделу 

средстава црквама и верским заједницама које 

делују на територији Града Суботице («Службени 

лист Града Суботице», бр. 15/13), 

Градоначелник Града Суботице дана 26. 

априла 2022. године расписује 

  

Јавни конкурс за доделу средстава 

 ради суфинансирања пројеката цркава и 

верских заједница које делују на територији 

Града Суботице за 2022. годину 

 

I Предмет јавног конкурса 

 

Јавни конкурс се расписује за 

суфинансирање пројеката цркава и верских 

заједница које делују на територији Града 

Суботице за 2022. годину у износу од 3.000.000,00 

динара. 

 

Средства за суфинансирање пројеката 

цркава и верских заједница које делују на 

територији Града Суботице предвиђена су за: 

-          текуће поправке и одржавање, 

-          пројекте адаптације, 

-          пројекте реконструкције. 

 

II Право на учешће 

 

Право подношења пријаве на јавни 

конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 

пројеката цркава и верских заједница имају 

следећи субјекти: 

-          Суботичка бискупија Суботица, 

-          Православно архијерејско намесништво 

суботичко Суботица, 

-          Реформатска хришћанска Црква, 

Реформатска црквена општина Суботица, 

-          Евангеличка црквена општина А.В. 

Суботица, 

-          Јеврејска црквена општина Суботица и 

-          Исламска верска заједница, Одбор 

Меџлиса Суботица. 

 

III Критеријуми за избор пројеката 

 



Страна 6 – Број 13                                             Службени лист Града Суботице                                        26. април 2022. 

Критеријуми за доделу средстава ради 

суфинансирања пројеката цркава и верских 

заједница из буџета Града су: 

-          број верника према последњем попису 

становништва на територији Града, 

-          број објеката цркве односно верске 

заједнице, 

-          да ли је верски објекат под заштитом као 

културно добро, 

-          стање у ком се налази објекат, 

-          суфинансирање пројекта из других извора, 

-          степен задовољавања јавног интереса, 

-          унапређење стања у области у којој се 

пројекат реализује. 

 
IV Документација 

 

Учесник конкурса је у обавези да достави 

пријаву на конкурс на обрасцу «Пријава на 

Конкурс за доделу средстава ради суфинансирања 

пројеката цркава и верских заједница» - Образац 

број 1. 

Уз пријаву, подносилац пријаве је дужан 

да обавезно приложи: 

-          доказ о подносиоцу пријаве: извод из 

регистра у којем је субјекат регистрован; 

-          преглед основних података о подносиоцу 

пријаве (историјат, опис делатности и сл.), 

сачињен од стране подносиоца пријаве и 

-          детаљан опис пројекта за чије 

суфинансирање се подноси пријава. 

  

V Рокови и опште информације 

 

Конкурс се објављује у «Службеном листу 

Града Суботице» и на званичној интернет 

страници Града www.subotica.rs у одељку 

Конкурси и огласи. 

 

Пријаве се подносе на прописаном 

обрасцу Образац број 1 «Пријава на Конкурс за 

доделу средстава ради суфинансирања пројеката 

цркава и верских заједница» који је у прилогу 

Јавног конкурса и који се објављује на званичној 

интернет страници Града у одељку Конкурси и 

огласи. 

 

Попуњене Пријаве са документацијом 

достављају се у штампаном облику, у затвореној 

коверти, у Градски услужни центар Града 

Суботице, Трг слободе 1 или поштом на адресу 

Града Суботице, Трг слободе 1, 24000 Суботица, 

са напоменом «Комисији за доделу средстава 

црквама и верским заједницама». Пријаве на 

Конкурс потребно је обавезно доставити и у 

електронском облику на е-mail адресу:  

crkve@subotica.rs. 

 

Непотпуне и неблаговремене пријаве 

Комисија неће узети у разматрање. 

 

Рок за подношење пријаве је 15 дана од 

дана објављивања Јавног конкурса на 

интернет страници Града Суботице. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ И НАДЗОР НАД ИЗРВШЕЊЕМ 

МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ ................................................................................................ 1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА ЗА 2022. ГОДИНУ ...................................................................................... 3 

3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА – НЕДОСТАЈУЋИХ УСЛУГА ПОМОЋИ У КУЋИ И НЕГЕ У  

КУЋИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ У 2022. ГОДИНИ ..................................................... 4 

4. ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА РАДИ СУФИНАНСИРАЊА ПРОЈЕКАТА  

ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА КОЈЕ ДЕЛУЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЗА 2022. ГОДИНУ .................................................................................................................................... 5 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 

mailto:crkve@subotica.rs

